Κ
ατάλογος προϊόντων
ABOUT TRUTEK 4
PRODUCT SELECTOR 5
GAS & PAT TECHNOLOGY
MECHNICAL ANCHORS
CHEMICAL ANCHORS
LIGHTWEIGHT ANCHORS

TSRB TNP L - ΒΥΣΜΑ ΚΑΡΦΟΤΑ ΜΕ ΒΙΔΑ
TNFA - ΜΕΓΑΛΟ ΜΗΚΟΣ ΒΥΣΜΑΤΟΣ
TNFAM - ΑΓΚΥΡΑ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΟΛΛΑΠΛΗΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ
TFCS - ΒΙΔΑ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΠΟΡΤΑΣ/ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ
TKS - ΒΙΔΕΣ
TZH ZAMAC ΚΑΡΦΩΤΑ ΑΓΚΥΡΙΔΙΑ
TMH – ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΚΑΡΦΩΤΑ ΑΓΚΥΡΙΔΙΑ
TME – ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΟΥΠΑ
TWH – ΑΓΚΥΡΙΔΙΑ ΜΕ ΚΛΕΙΣΤΟ ΜΠΟΥΛΟΝΙ
TDPA – ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΚΑΡΦΙΑ ΓΙΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑ
TNPA - ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΡΦΙΑ ΓΙΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑ
TMS - ΒΙΔΑ ΠΟΛΛΑΠΛΗΣ ΧΡΗΣΗΣ
THW – ΑΛΛΕΣ ΑΓΚΥΡΕΣ
ΑΓΚΥΡΕΣ ΕΛΑΦΡΟΥ ΤΥΠΟΥ
TGT C38 90 30-40 13 - 40 3.9 1200 βολές 4000 βολές
TGT15P 3.0/2.6 15 TGT C38 1000 5000
TGT19P 3.0/2.6 19 TGT C38 1000 5000
TGT22P 3.0/2.6 22 TGT C38 1000 5000
TGT25P 3.0/2.6 25 TGT C38 1000 5000
TGT32P 3.0/2.6 32 TGT C38 1000 5000
TGT38P 3.0/2.6 38 TGT C38 1000 5000
TGT17C 3.0/2.6 17 DeWalt C5 800 4000
TGT19C 3.0/2.6 19 DeWalt C5 800 4000
TGT22C 3.0/2.6 22 DeWalt C5 800 4000
TGT27C 3.0/2.6 27 DeWalt C5 800 4000
TGT32C 3.0/2.6 32 DeWalt C5 800 4000
TGT38C 3.0/2.6 38 DeWalt C5 800 4000
TGA825MW Steel washer for Gas tool 25 200 3600
TGC165S Gas for Gas Tools/Standard 80 40 TGT C38 / IS200 20 100
TGC152D Gas for Gas Tools/Special 80 40 DeWalt C5 20 100
TGC100S Gas for Gas Tools/Special 30 20 Rawl SC4011 20 100
TGT IS200 90 - 25 - 200 3.3 800 Shots 4000 Shots
TIF60050 50 52 500 16000
TIF60060 60 52 500 16000
TIF60070 70 52 500 16000
TIF60080 80 52 500 16 000
TIF60100 100 52 450 14 400
TIF60120 120 52 400 12 800
TIF60140 140 52 300 9 600
TIF60150 150 52 300 9 600
TIF60160 160 52 250 8 000
TIF60180 180 52 250 8 000
TIF60200 200 52 200 6 400
Κατάλληλο για:Trutek TGT IS200 και LV600M
TIF90080 80 52 250 8 000
TIF90100 100 52 250 8 000
TIF90120 120 52 200 6 400
TIF90140 140 52 200 6 400
TIF90150 150 52 150 4 800
TIF90160 160 52 150 4 800
TIF90180 180 52 100 3 200
TIF90200 200 52 100 3 200
ΤΕ
Χ
Ν
Ο

HDLM 28/60** 28 222 60 160 5
HDPM 10/10 10 77 10 65 50
HDPM 10/30 10 97 30 65 50
HDPM 10/50 10 117 50 65 50
HDPM 12/10 12 90 10 80 50
HDPM 12/30 12 110 30 80 50
HDPM 12/50 12 130 50 80 25
HDPM 15/15 15 111 15 95 25
HDPM 15/25 15 121 25 95 25
HDPM 15/45 15 141 45 95 25
HDPM 18/10 18 122 10 105 20
HDPM 18/20 18 132 20 105 20
ETA-02/0030
C1 & C2
SEISMIC
HDF12/10** 12 80 10 80 50
HDF12/25** 12 95 25 80 50
HDF15/10** 15 95 10 95 25
HDF15/25** 15 110 25 95 25
HDF18/20** 18 115 20 105 20
HDF18/40** 18 135 40 105 20
ETA-02/0030
C1 & C2
SEISMIC
Α

υρας Μέγιστο Πάχος Ελάχ
τρύ
.
πας
Βάθος
Ποσότητα
κουτιού
HDLM Άγκυρα για ακραία βαριά φορτία - Mπουλόνια
HDPM Άγκυρα για ακραία βαριά φορτία - Παξιμάδια
Άγκυρα HDF-Φρεζά
Κατάλληλο για:  Trutek LV600M, Spit P370
TX08060** 8 60 5 45 100 400
TX08075 8 75 10 55 100 400
TX08095 8 95 30 55 100 400
TX08115 8 115 50 55  50 200
TX10085 10 85 15 60 50 200
TX10105 10 105 35 60 50 200
TX10120 10 120 50 60 50 200
TX10140 10 140 70 60 50 200
TX12090** 12 90 15 60 50 200
TX12100 12 100 5 80 50 200
TX12125 12 125 30 80 50 200
TX12140 12 140 45 80 25 100
ETA-20/0933
TX12175 12 175 80 80 25 100
TX16115** 16 115 15  80 25 100
TX16150 16 150 30 100 25 100
** Not included in the ETA approval
TT06045** 6 45 - 50 250 1000
TT06055** 6 55  - 50 250 1000
TT06085** 6 85 32 50 200  800
TT08050 8 50 - 60 200 800
TT08065 8 65  7 60 100 400
TT08080 8 80 22 60 100 400
TT08090 8 90 32 60 100 400
TT08100 8 100 42 60 100 400
TT08115 8 115 57 60 100 400
TT08130 8 130 72 60 50 200
TT10065 10 65 - 65 100 400
TT10075 10 75  - 65 100 400
TT10090 10 90 16 65 50 200
TT10105 10 105 31 65 50 200
TT10120 10 120 46 65 50 200
TT10140 10 140 66 65 50 200
TT12080 12 80  - 90 50 200
TT12100 12 100   - 90 50 200
TT12120 12 120 20 90 25 100
TT12140 12 140 40 90 25 100
TT12180 12 180  80 90 25 100
TT12200 12 200 100 90 25 100
TT12220 12 220 120 90 25 100
TT12240 12 240 140 90 25 100
TT16105 16 105  - 110 20  80
TT16125 16 125   - 110 20  80
TT16150 16 150 24 110 20 80
TT16175 16 175 49 110 20 80
TT16200 16 200  74 110 20 80
TT16220 16 220  94 110 15 60
TT16240 16 240 114 110 10 40
TT20130 20 130  - 120 15 60
TT20160 20 160  - 120 10 40
TT20220 20 220  - 120 10 40
TT20240 20 240   - 120  5 20
TT24180** 24 180  - 130 10 40
TT24260** 24 260   - 130 5 20
(Steel Hot Dipped Galvanized)
TT08050G 8 50 5 45 200 800
TT08060G 8 60 20 55 100 400
TT08080G 8 80 35 55 100 400
TT08090G 8 90 45 55 100 400
TT08115G 8 115 60 55 100 400
TT10065G 10 65 8 60 100 400
TT10090G 10 90 33 60 50 200
TT10105G 10 105 48 60 50 200
TT10120G 10 120 63 60 50 200
TT10140G 10 140 83 60 50 200
TT12080G 12 80 12 75 50 200
TT12100G 12 100 25 75 50 200
TT12120G 12 120 45 75 25 100
TT12140G 12 140 65 75 25 100
TT12180G 12 180 105 75 25 100
TT16105G 16 105 10 90 25 100
TT16125G 16 125 21 100 20 80
TT16150G 16 150 56 100 20 80
(Stainless Steel A4-316)
TX08075SS 8 75 10 45 100
TX08085SS 8 85 20 55 100
TX08095SS 8 95 30 55 100
TX08115SS 8 115 50 55  50
TX10090SS 10 90 20 60 50
TX10105SS 10 105 35 60 50
TX10120SS 10 120 50 60 50
TX12090SS** 12 90 15 60 50
TX12100SS 12 100 5 80 50
TX12110SS 12 110 15 80 50
TX12125SS 12 125 30 80 50
TX12140SS 12 140 45 80 25
TX16090SS** 16 90 -  80 25
TX16115SS** 16 115 15  80 25
TX16145SS 16 145 25 100 25
175 55 100 25TX16175SS 16
Α
ΓΚ
Υ

πας
Βάθος Ποσότητα
κουτιού
Μεταλλικά βύσματα ETAOption 1 – CrackApproved
Μέγιστο
 Πάχος
Μέγιστο
 Πάχος
Μήκος
άγκυραςΜέγιστο
 Πάχος
Μέγιστο
 Πάχος
TAB08060F 8 10 60 20 40 50 12 100
TAB08075F 8 10 75 35 40 50 12 50
TAB08100F 8 10 100 60 40 50 12 50
TAB10060F 10 12 60 10 50 60 14 50
TAB10075F 10 12 75 25 50 60 14 50
TAB10100F 10 12 100 50 50  60 14 50
TAB10125F 10 12 125 75 50  60 14 50
TAB10140F 10 12 140 90 50  60 14 25
TAB10150F 10 12 150  100 50  60 14 25
TAB12075F 12 14 75  20 55 70 17 50
TAB12100F 12 14 100  45 55  70 17 25
TAB12120F 12 14 120 65 55  70 17 25
TAB12130F 12 14 130 75 55  70 17 25
TAB12150F 12 14 150 95 55  70 17 25
(steel white zinc plated)
Co
nc
re
te
 A
nc
ho
r
Ex
pa
ns
io
n
A
nc
ho
r
TAB6/35/8-10RH 6 7.5 55 8/10 50 13 100
TAB6/55/8-10RH 6 7.5 55 50 13 100
TAB06050CSS 6 8 50 20 40 T40 100
TAB06075CSS 6 8 75 45 40 T40 100
TAB06100CSS 6 8 100 70 40 T40 100
TAB06050FSS 6 8 50 20 40 10 100
TAB06075FSS 6 8 75 45 40 10 100
TAB06100FSS 6 8 100 70 40 10 100
TAB08060FSS 8 10 60 20 55 13 100
TAB08075FSS 8 10 75 35 55 13 100
TAB08100FSS 8 10 100 60 55 13 100
TAB10075FSS 10 12 75 25 70 17 50
TAB10100FSS 10 12 100 50 70 17 50
TAB10150FSS 10 12 150 100 70 17 25
TAB12100FSS 12 14 100 40 85 19 50
Α
ΓΚ
Υ
ΡΕ

TSAH06 6 12 50 45 50 600
TSAH08 8 14 55 50 50 300
TSAH10 10 16 65 60 50 200
TSAH12 12 20 85 70 25 100
(Steel White Zinc Plated)
TSAE06 6 12 50 45 50 600
TSAE08 8 14 55 50 50 300
TSAE10 10 16 65 60 50 200
TSAE12 12 20 85 70 50 200
TS06026 6 26 5 25 100 1200
TS06040 6 40 8 30 100 1200
TS06060 6 60 28 30 100 1200
TS08040 8 40 8 40 100 1200
TS08065 8 65 30 40 50 600
TS08090 8 90 55 40 50 600
TS10040 10 40 6 40 50 600
TS10050 10 50 10 45 50 600
TS10075 10 75 35 45 50 400
TS10100 10 100 60 45 50 400
TS10125 10 125 85 45 50 400
TS12060 12 60 15 55 50 300
TS12075 12 75 20 55 50 300
TS12100 12 100 50 55 25 200
TS12125 12 125 75 55 25 200
TS16065 16 65 15 60 25 125
TS16110 16 110 55 60 10  50
TS16145 16 145 85 60 10 50
TS20080 20 80 20 65 10  50
TS20115 20 115 55 65 10 50
TS20160 20 160 100 65 10 50
TS08045H 8 45 8 40 100 1200
TS08070H 8 70 30 40 50 600
TS08090H 8 90 50 40 50 600
TS10055H 10 55 10 45 50 600
TS10080H 10 80 35 45 50 400
TS10100H 10 100 60 45 50 400
TS12065H 12 65 1 55 50 300
TS12080H 12 80 25 60 50 300
TS12100H 12 100 45 60 20 160
TS16075H 16 75 15 60 25 125
TS16110H 16 110 55 65 10  50
TS 08045X 8 8 Eyelet 45 100 800
TS 08045K 8 11 Hook 45 100 800
Α
ΓΚ

Drop-In Anchor
(Stainless SteelA4-316)
Product Code
Thread
Diameter
(mm)
Drill Hole
Diameter
(mm)
Anchor
Length (mm)
Min. Hole
Depth (mm) Box Packing Outer Packing
TDA06SS 6 8 25 25 100 2000
TDA08SS 8 10 30 30 100 2000
TDA10SS 10 12 40 40 50 1000
TDA12SS 12 16 50 50 50 500
Drop-In Anchor Setting Tool
Product Code Sleeve Thread
Diameter (mm) For use with Box Packing Outer Packing
TDST06 6 TDA06,TDA06L,TDA06SS 1 _

N
CH
OR
S
The Benchmark for Anchor Design
Become a Real Anchor Professional
DesignFiX is an all-purpose anchor design program for manufacturers of fasteners for free
distribution to their clients such as engineers, planners or craftsmen. By using the software,
the clients can design mechanical and chemical heavy duty anchors under static loads and
under the influence of earthquake.
Now available:
Design of post-installed rebar connections in reinforced concrete.
FOR MORE DETAILED INFORMATION CONTACT US AT
18
TDA16SS 16 20 65 70   25   200
Option 1 (for cracked concrete) Option 7 (for non-cracked concrete)
ETA-17 / 0677 ETA-17 / 0678
Drop-in Anchor - Lipped
Product Code

Υ
The Benchmark for Anchor Design
Become a Real Anchor Professional
DesignFiX is an all-purpose anchor design program for manufacturers of fasteners for free
distribution to their clients such as engineers, planners or craftsmen. By using the software,
the clients can design mechanical and chemical heavy duty anchors under static loads and
under the influence of earthquake.
Now available:
Design of post-installed rebar connections in reinforced concrete.
FOR MORE DETAILED INFORMATION CONTACT US AT
18
TDA 16SS 16 20 65 70   25   200
Option 1 (for cracked concrete) Option 7 (for non-cracked concrete)
TDA08L 8 10 30 33 100 2000
TDA10L 10 12 40 43  50 1000
TDA12L 12 16 50 54 50 500
Option 1 (for cracked concrete) Option 7 (for non-cracked concrete)
TDA16L 16 20 65 70 25 200
TDA10LS 30 33 50 1000
ETA- 02 / 0020 ETA- 05 / 0116
1818
10 12

Α
Ρ
Χ
Η
Μ
ΙΚ
Α
 &
 Α
ΞΕ
ΣΟ
Υ
Α
Ρ
POLYESTER UNIVERSAL
STYRENE FREE 10:1 TCM300M PRO 300 12 TCM300MTP
TCM420M PRO 420 12 TCM420MTP
HYBRID VINYLESTER
ECO 10:1
TCM300C PRO 300 12 TCM300MTP
TCM420C PRO 420 12 TCM420MTP
STYRENE
FREE
STYRENE
FREE
20 21
TCM 300/420 C PRO  -  Vinylester
TCM 300/420 M PRO  -  Polyester
ETA-19/0153
ETA-19/0141
TCM400MTP 400 1 5
TCM420MTP 420 1 10
TCM300MTP 300 1 12
2120 2120
TCM420 PRO 420 12 TCM420MTP
VINYLESTER STYRENE
FREE 10:1
STYRENE
FREE
FIRE
RATED
1501536
TCM 420  PRO  -  Vinylester Styrene Free
ETA 12 / 0129
TCM10PE 400 10
PURE EPOXY
STYRENE FREE 1:1 & 3 : 1 STYRENE
FREE
Pure Epo
xy - 3:1 & 1:1
10 TCM400MTP TCM400PE** 400
ETA-20/0059 ETA-20/0150 ETA-16/0865
TCM400MTP
TCM400MTP 10TCM600PE** 400
ARCTIC EPOXY
ACRYLATE 10:1
TCM420A 420 12 TCM420MT
STYRENE
FREE
TCM300A 300 12 TCM300MT
ETA-20/0148
TCM300MTPTCM420MTP ( 10 : 1 )
TCM400MTP ( 1 : 1 )
ΜΕΣΑΙΑ ΕΩΣ ΒΑΡΕΑ ΦΟΡΤΙΑ

TSC22V 26 22 185 190 6 120
TSC24V 28 24 210 210 6 126
TSC27V 32 27 250 265 2 28
TSC30V 35 30 265 280 2 28
THC08V 10 9 85 85 10 500
THC10V 13 11 85 85 10 500
THC12V 15 13 95 110 10 500
THC14V 18 15 98 120 10 500
THC16V 20 17 98 125 10 500
THC20V 24 22 175 180 6 120
THC22V 26 22 185 190 6 120
THC24V 28 24 210 210 6 126
THC27V 32 27 250 265 2 28
THC30V 35 30 265 280 2 28
 (Steel White Zinc Plated)
TCS08110 10 8 110 18 80 10 200
TCS10130 12 10 130 25 90 10 200
TCS12160 14 12 160 34 110 10 90
TCS16190 18 16 190 45 125 10 90
TCS20260 25 20 260 55 170 10 40
TCS24300 28 24 300 55 210 5 20
(Steel Hot-dip Galvanized)
TCS08110G 10 8 110 18 80 10 200
TCS10130G 12 10 130 25 90 10 200
TCS12160G 14 12 160 34 110 10 90
TCS16190G 18 16 190 45 125 10 90
TCS20260G 25 20 260 55 170 10 40
TCS24300G 28 24 300 55 210 5 20
(Stainless Steel A4-316)
TCS08110SS-A4 10 8 110 18 80 10 -
TCS10130SS-A4 12 10 130 25 90 10 -
TCS12160SS-A4 14 12 160 34 110 10 -
TCS16190SS-A4 18 16 190 45 125 10 -
TCS20260SS-A4 25 20 260 55 170 10 -
TCS24300SS-A4 28 24 300 55 210 5 -
TCS30380SS-A4 35 30 380 70 280 5 -
Χ
Η
Μ
ΙΚ

TNP06 6 30 3.5 - 5.0 35 200 7200
TNP07 7 35 4.0 - 5.5 40 200 3600
TNP08 8 40 5.0 - 6.0 45 200 3600
TNP10 10 50 6.0 - 8.0
4-8
6-10
8-12
10-14
14-18 55 100 1800
TNP12 12 60 8.0 - 10.0 18-24 65 50 1800
TNP14 14 75 10.0 - 12.0 24-32 80 50 1800
TNP05C 5 30 2.5 - 4.0 30 200 7200
TNP06C 6 35 3.5 - 5.0 35 200 7200
TNP07C 7 40 4.0 - 5.5 40 200 3600
TNP08C 8 45 5.0 - 6.0 45 200 3600
TNP10C 10 55 6.0 - 8.0
4-8
6-10
8-12
10-14
14-18 55 100 1800
TNP12C 12 65 8.0 - 10.0 18-24 65 50 1800
TNP14C 14 80 10.0 - 12.0 24-32 80 50 1800
THS05025 5 25 1 28 3.50/27 200 7200
THS05030 5 30 5 35 3.50/32 200 7200
THS05040 5 40 15 45 3.50/43 200 3600
THS05050 5 50 25 55 3.50/55 200 3600

THS05025F 5 25 - 28 3.50/27 200 7200
THS05030F 5 30 5 35 3.50/32 200 7200
THS05040F 5 40 15 45 3.50/43 200 3600
THS05050F 5 50 25 55 3.50/55 200 3600
THS06040F 6 40 10 45 3.85/43 200 3600
THS06050F 6 50 20 55 3.85/53 100 1800
THS06060F 6 60 30 65 3.85/63 100 1800
THS06080F 6 80 50 85 3.85/83 100 1800
THS08045F 8 45 5 50 4.85/50 100 1800
THS08060F 8 60 20 65 4.85/65 100 1800
THS08080F 8 80 40 85 4.85/85 100 1200
THS08100F 8 100 60 105 4.85/105 100 1200
THS08120F 8 120 80 125 4.85/125 100 1200
THS08140F 8 140 100 145 4.85/145 100 1200
(Galvanised Steel)
TSRB12090 12 90 65 23 15 25 -
TSRB12120 12 120 65 23 45 25 -
TSRB12160 12 160 65 23 85 25 -
TSRB12190 12 190 65 23 115 25 -
TSRB12230 12 230 65 23 155 10 -
TSRB12300 12 300 65 23 225 10 -
TSRB12350 12 350 65 23 275 10 -
TSRB12400 12 400 65 23 325 10 -
TSRB12450 12 450 65 23 375 10 -
TNP14075 L 14 85 75 23 - 50 1800
TNP14100 L 14 110 100 23 - 50 600
TNP14135 L 14 145 135 23 - 50 600
TNP14185 L 14 195 185 23 - 50 600
TNFA08100LE 8 100 30 80 5.50/105 100 900
TNFA08120LE 8 120 50 80 5.50/125 100 900
TNFA10080LE 10 80 10 80 7.00/85 50 450
TNFA10100LE 10 100 30 80 7.00/105 50 450
TNFA10115LE 10 115 45 80  7.00/120 50 450
TNFA10135LE 10 135 65 80 7.00/140 50 450
TNFA10160LE 10 160 90 80 7.00/165 50 300
TNFA10080LEH 10 80 10 80 7.00/85 50 450
TNFA10100LEH 10 100 30 80 7.00/105 50 450
TNFA10115LEH 10 115 45 80 7.00/120 50 450
TNFA10135LEH 10 135 65 80 7.00/140 50 450
TNFA10160LEH 10 160 90 80 7.00/165 50 300
TNFA10180LEH 10 180 110 80 7.00/185 50 300
Α
ΓΚ
Υ
ΡΕ

προϊόντος
∆ιάµετρος
Άγκυρας Μήκος
∆ιάµετρος
 τρύπας
Μήκος
εργασίας
Μήκος
νήματος
Άγκυρες πλαισίων για όλες τις χρήσεις
(πλαστική, φρεζάτη κεφαλή , ψευδάργυρο)
Άγκυρες πλαισίων για όλες τις χρήσεις
(πλαστική, στρογγυλοκέφαλη με ροδέλα, ψευδάργυρο)
ETA 13/0030
TNFAM08080 8 80 10 70 5,5 85 100 600
TNFAM08100 8 100 30 70 5,5 105 100 600
TNFAM08120 8 120 50 70 5,5 125 100 600
TNFAM08140 8 140 70 70 5,5 145 100 600
TNFAM10080 10 80 10 70 7,0 85 50 400
TNFAM10100 10 100 30 70 7,0 105 50 400
TNFAM10120 10 120 50 70 7,0 125 50 400
TNFAM10140 10 140 70 70 7,0 145 25 200
TNFAM10160 10 160 90 70 7,0 165 25 200
TNFAM10200 10 200 130 70 7,0 205 25 200
TNFAM10240 10 240 170 70 7,0 245 20 180
TNFAM10260 10 260 190 70 7,0 265 20 180
ETA 13/0030
TNFAM10080F 10 80 10 70 7,0 85 50 400
TNFAM10100F 10 100 30 70 7,0 105 50 400
TNFAM10120F 10 120 50 70 7,0 125 25 200
TNFAM10140F 10 140 70 70 7,0 145 25 200
TNFAM10160F 10 160 90 70 7,0 165 25 200
ETA 13/0030
TNFAM10080H 10 80 10 70 7,0 85 50 400
TNFAM10100H 10 100 30 70 7,0 105 50 400
TNFAM10120H 10 120 50 70 7,0 125 50 400
TNFAM10140H 10 140 70 70 7,0 145 25 200
TNFAM10160H 10 160 90 70 7,0 165 25 250
TNFAM10200H 10 200 130 70 7,0 205 25 200
TNFAM10240H 10 240 170 70 7,0 245 20 180
TNFAM10260H 10 260 190 70 7,0 265 20 180
ETA 13/0030
TNFAM10080SS** 10 80 10 70 7,0 85 50 400
TNFAM10100SS** 10 100 30 70 7,0 105 50 400
TNFAM10120SS** 10 120 50 70 7,0 125 50 400
TNFAM10140SS** 10 140 70 70 7,0 145 25 200
TNFAM10160SS** 10 160 90 70 7,0 165 25 200
TFCS75052 7,5 52 20 6 100
TFCS75072 7,5 72 40 6 100
TFCS75082 7.5 82 50 6 100
TFCS75092 7,5 92 60 6 100
TFCS75102 7.5 102 70 6 100
TFCS75112 7,5 112 80 6 100
TFCS75132 7,5 132 100 6 100
TFCS75152 7,5 152 120 6 100
TFCS75182 7,5 182 150 6 100
TFCS75202 7,5 202 170 6 100
TFCS75212 7,5 212 180 6 100
TKS05032C 4 5 32 7 35 PH2 100
TKS05045C 4 5 45 20 35 PH2 100
TKS05070C 4 5 70 45 35 PH2 100
TKS05082C 4 5 82 57 35 PH3 100

Ποσότητα
κουτιού
TZH06030 6 30 8 22 100 1600
TZH06040 6 4 18 22 100 1600
TZH06050 6 50 28 22 100 1600
TZH06065 6 65 43 22 50 800
TMH06040 6 40 5 35 100 2000
TMH06070 6 70 30 40 100 1000
ETA 20/0526
TME 06032 7 - 9 32 3,5 - 4,0 38 200 3600
TME 08038 10 - 12 38 3,5 - 4,0 46 100 1800
TME 08060 10 - 12 60 4,5 - 5,0 68 100 900
TME 10060 12 - 14 60 6,0 - 8,0 68 50 900
TWH06055 6 55 - 40 100 2000
TDPA (Driva) 4 30 15 30 100 1000
TNPA38 4 38 15 45 100 1000
TMS6532ZC Round Head 5 6.5 29 12 100
THW04025 8 25 8 0 - 5 200 3200
THW04045 8 45 16 8 - 16 100 1600
THW04050 8 50 17 16 - 23 100 1600

συσκευασία
Ποσότητα
κουτιού
Βύσµακαιβίδαµαζί
THWΕργαλείο εγκατάστασης
Ποσότητα κουτιούΠεριγραφή
Αναφορά
προϊόντος
Αναφορά
προϊόντος Περιγραφή Πλάτος
ταινίας Πάχος  Μήκος ταινίας
Ποσότητ α
κουτιού
Μεταλλικοι Ιμάντες
MIA08090 8 90 100 8 35 250 12000
MIA08110 8 110 120 8 35 250 12000
MIA08140 8 140 150 8 35 250 9000
MIA08170 8 170 180 8 35 250 9000
MIA08200 8 200 210 8 35 250 9000
MIA08250 8 250 260 8 35 125 6000
MIA08300 8 300 310 8 35 125 6000
MIA80W
MIA08090SS 8 90 100 8 35 250 12000
MIA08110SS 8 110 120 8 35 250 12000
MIA08140SS 8 140 150 8 35 250 9000
MIA08170SS 8 170 180 8 35 250 9000
MIA08200SS 8 200 210 8 35 250 9000
MIA08250SS 8 250 260 8 35 125 6000
MIA08300SS 8 300 310 8 35 125 6000
MIA80WSS
TIA10080IENCC 10 80 50 100 1000
TIA10090IENCC 10 90 50 100 1000
TIA10100IENCC 10 100 50 100 1000
TIA10110IENCC 10 110 50 100 1000
TIA10120IENCC 10 120 50 100 1000
TIA10140IENCC 10 140 50 100 1000
TIA10160IENCC 10 160 50 100 1000
TIA10180IENCC 10 180 50 100 1000
TIA10200IENCC 10 200 50 100 1000
TIA10220IENCC 10 220 50 50 500
TIA10080IENWC 10 80 50 100 1000
TIA10090IENWC 10 90 50 100 1000
TIA10100IENWC 10 100 50 100 1000
TIA10110IENWC 10 110 50 100 1000
TIA10120IENWC 10 120 50 100 1000
TIA10140IENWC 10 140 50 100 1000
TIA10160IENWC 10 160 50 100 1000
TIA10180IENWC 10 180 50 100 1000
TIA10200IENWC 10 200 50 100 1000
TIA10220IENWC 10 220 50 50 500
Fixing into
Porotherm
TIA10140IENWP 10 140 80 200 -
TIA10160IENWP 10 160 80 200 -
TIA10180IENWP 10 180 80 200 -
TIA10200IENWP 10 200 80 200 -
TIA10220IENWP 10 220 80 100 -
TIA10070PPSE 10 70 50 10-20 200
TIA10090PPSE 10 90 50 30-40 200
TIA10100PPSE 10 100 50 40-50 200
TIA10120PPSE 10 120 50 60-70 200
TIA10140PPSE 10 140 50 80-90 200
TIA10160PPSE 10 160 50 100-110 200
TIA10180PPSE 10 180 50 120-130 200
ETA - 21 / 0611
TIA10200PPSE 10 200 50 140-150 200
TIA10220PPSE 10 220 50 150-170 200
TIA10260PPSE 10 260 50 200-210 200
TIA10140PPLE 10 140 80 50-60 200
TIA10160PPLE 10 160 80 70-80 200
TIA10180PPLE 10 180 80 90-100 200
TIA10200PPLE 10 200 80 110-120 200
TIA10220PPLE 10 220 80 130-140 200
TIA10260PPLE 10 260 80 170-180 100
TIA10120MPSE 10 120 50 60-70 200
TIA10140MPSE 10 140 50 80-90 200
TIA10160MPSE 10 160 50 100-110 200
TIA10180MPSE 10 180 50 120-130 200
TIA10200MPSE 10 200 50 140-150 200
TIA10220MPSE 10 220 50 150-170 200
TIA10260MPSE 10 260 50 200-210 100
TIA10140MPLE 10 140 80 50-60 200
TIA10160MPLE 10 160 80 70-80 200
TIA10180MPLE 10 180 80 90-100 200
TIA10200PMLE 10 200 80 110-120 200
TIA10220MPLE 10 220 80 130-140 200
TIA10260MPLE 10 260 80 170-180 100
TIA140 140
TIFD50 25 50 T40 50 600
TIFD90 25 90 T41 25 300
Μ
Ο
Ν
Ω

Αγκύριοµόνωσης, Καρφίτσαπολυµιδίου
Αγκύρια μόνωσης πολυμιδίου
 Αγκύριοµόνωσης, Καρφίτσαµεταλλική
Για χρήση με Αγκύρια μόνωσης 90mm
Αγκύρια μόνωσης πολυμιδίο
Αγκύριοµόνωσης, Καρφίτσαµεταλλική
∆ιάµετροςΑναφορά
προϊόντος
ΤύποςΜήκος Ποσότητα Ολόκληρη
συσκευασία
∆ιάµετρος
 τρύπας
Αναφορά
προϊόντος
SDS Plus XTC 4 Cutter Drill Bits
TXTC05110 5 50 110 TXTC06210  6 150 210
TXTC06110 6 50 110 TXTC08210  8 150 210
TXTC07110 7 50 110 TXTC10210 10 150 210
TXTC08110 8 50 110 TXTC12210 12 150 210
TXTC05160 5 100 160 TXTC16210 16 150 210
TXTC06160 6 100 160 TXTC06260  6 200 260
TXTC08160 8 100 160 TXTC65260 6.5 200 260
TXTC08260  8 200 260
Kit of SDS Plus XTC 4 Cutter Drill Bits
P10TXTC05110 5 50 110 P10TXTC10160 10 100 160
P10TXTC06110 6 50 110 P10TXTC12160 12 100 160
P10TXTC07110 7 50 110 P10TXTC06210 6 150 210
P10TXTC08110 8 50 110 P10TXTC08210 8 150 210
P10TXTC05160 5 100 160 P10TXTC10210 10 150 210
P10TXTC06160 6 100 160 P10TXTC12210 12 150 210
P10TXTC08160 8 100 160 *The kit includes 10 drill bits.
SDS-Plus Chisels
TPPC12250 Pointed Ø12x250 250
TPPC14250 Pointed Ø14x250 250
TPFC20250 Flat Chisel 20mm 250
TPFC40250 Flat Chisel 40mm 200
TCPC22250 Concrete Chasing 22mm 250
TPAB40200 Angle Chisel 40mm 200
XTC SDS MAX Drill Bits
TCMU16690 16 550 690 TCMU26340 26 200 340
TCMU16920 16 780 920 TCMU26540 26 400 540
TCMU18690 18 550 690 TCMU28340 28 200 340
TCMU18920 18 780 920 TCMU28690 28 550 690
TCMU20690 20 550 690 TCMU28920 28 780 920
TCMU20920 20 780 920 TCMU30540 30 400 540
TCMU22340 22 200 340 TCMU32540 32 400 540
TCMU22540 22 400 540 TCMU35540 35 400 540
TCMU24340 24 200 340 TCMU36540 36 400 540
TCMU24540 24 400 540 TCMU36920 36 780 920
TCMU24690 24 550 690 TCMU38540 38 400 540
TCMU25340 25 200 340 TCMU40690 40 550 690
TCMU25540 25 400 540 TCMU40920 40 780 920
TCMU42690 42 550 690
TCMU42920 42 780 920
SDS MAX Chisels
TMPC18280 Pointed Ø18x280 280
TMPC18400 Pointed Ø18x400 400
TMFC24280 Flat Chisel 24mm 280
TMFC24400 Flat Chisel 24mm 400
TMFC50360 Flat Chisel 50mm 360
TMFC80300 Flat Chisel 80mm 300
TMFC115350 Flat Chisel 115mm 350
TCMC26300 Concrete Chasing Chisel 26mm 300
TMAB50300 Flat Chisel Crouched 50mm 300
THBH1645 Bush Hammer Head 280
Τ
ΡΥ
Π
Α
Ν
ΙΑ
Τ
ΡΥ
Π
Α
Ν
ΙΑ
34 35
TXTC10160 10 100 160
TXTC12160 12 100 160
TXTC16160 16 100 160
TXTC10260 10 200 260
TXTC12310  12 250 310
 16 250 310TXTC16310
3534 3534
Αναφορά
προϊόντος